
Chcesz pracować w administracji, biurze? Rozlicz podatek 
sąsiadowi. Zostań ekonomistą a będziesz doskonałym 
finansistą! Technik ekonomista  Badaj rynek, planuj, wykonuj 
sprawozdania, wypełniaj zadania pracownika w kadrach. 
Finansista, księgowy i manager to twoja przyszłość!
                                Własna działalność gospodarcza!

TECHNIKUM
Rozliczysz wynagrodzenia, podatki, nauczysz się księgowych 
programów komputerowych, sporządzisz dokumenty 
pracownicze, praca biurowa to twoja pasja. Rozlicz PIT bez 
problemu a przydasz się pracodawcy każdemu!
Technik rachunkowości Czeka na Ciebie praca w biurze 
rachunkowym, działach finansowych i kadrowych, instytucjach 
finansowych, bankach, urzędach. Chcesz być księgowym zostań 
naszym uczniem nowym!



TECHNIKUM
Kto dobrze handluje  - ten nigdy nie bieduje!
Technik handlowiec Przedstawiciel handlowy, dział marketingu, 
magazyny,  firmy produkcyjne, usługowe – to tu czeka na Ciebie 
praca! Chcesz zdobyć klienta, być lepszym od konkurencji -  
przyjdź do Zwierza nauczymy Cię zawodu jak pacierza!                      
                         Własna działalność gospodarcza

SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA
Kupuj i sprzedawaj, radość klientom dawaj!
Sprzedawca Nauczymy Cię obsługi kasy fiskalnej, wypełniania 
dokumentacji handlowej, prowadzenia rozmowy sprzedażowej. 
W sklepach i galeriach – tam pracę znajdziesz bez problemu,
sprzedaż buty, garnitur i sukienkę każdemu! 



Lubisz kontakt z ludźmi, jesteś energiczny, chcesz zarządzać, 
organizować? Dzisiaj zamawiasz – jutro jest u Ciebie? Naucz się 
tego!  Kto logistykiem będzie – pracę znajdzie wszędzie! 
Technik logistyk W przedsiębiorstwach logistycznych, handlowych, 
spedycyjnych, transportowych. Bez logistyki nie funkcjonuje m. in. 
wojsko, szpital, administracja.  
                                               TECHNIKUM

Transport, organizowanie zadań spedycyjnych. Własna firma 
transportowa, zarządzanie przewozem osób, ładunków – planowanie 
i organizowanie procesów transportowych. 
Technik spedytor Naucz się sporządzania umów z klientami, 
kontrahentami krajowymi i zagranicznymi, uzgadniania sposobu 
i miejsca dostarczania ładunku. Wypełniaj druki – bez wysiłku i nauki! 



Interesujesz się naprawą maszyn, rysunkiem technicznym – 
konstruowaniem i wytwarzaniem części maszyn. Zaprogramuj 
CNC obrabiarkę a wyrobisz sobie dobrą markę! 
Technik mechanik Naucz się sporządzać dokumentację 
konstrukcyjną, znajdź pracę w branży lotniczej, mechanicznej. 
Nasze pracownie i obrabiarki CNC czekają na Ciebie!

SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA
Nauka na tokarkach, frezarkach, szlifierkach i obrabiarkach sterowanych 
numerycznie?  Sporządź dokumentację, dobierz odpowiednie materiały – 
a będziesz pracownikiem doskonałym!
Operator obrabiarek skrawających
Czeka na Ciebie praca we wszystkich przedsiębiorstwach zajmujących się 
wytwarzaniem i eksploatacją maszyn i urządzeń mechanicznych, maszyn 
budowlanych, samochodów i ciągników.  Napędy hydrauliczne, 
wyposażenie samolotów i śmigłowców – to elementy które sam wykonasz!

TECHNIKUM



Lubisz pracę z ludźmi, jesteś ciekawy świata, interesuje Cię praca rezydenta hotelowego 
w Egipcie, może chcesz przyjmować gości w agroturystycznym gospodarstwie?
Technik hotelarstwa U nas nauczysz się języków obcych, planowania imprez 
turystycznych. Załóż własną działalność gospodarczą, zarządzaj hotelem. W trakcie 
nauki kurs kelnersko-barmański który umożliwi Ci obsługę imprez -  wesela, urodziny, 
chrzciny - my kelnerzy to lubimy!

Fotografia, multimedia i grafika komputerowa to Twoja pasja? 
Chcesz obsługiwać imprezy okolicznościowe tworzyć foto-
książki, filmy? Rób zdjęcia i nagrywaj - cały świat odkrywaj! 
Technik fotografii i multimediów Nauczysz się fotografować, 
dokonywać obróbki obrazu, dźwięku przy użyciu programów 
komputerowych. Znajdziesz pracę w laboratoriach 
fotograficznych, założysz własną działalność gospodarczą, 
będziesz niezależny!                  
                                          TECHNIKUM



TECHNIKUM
Naprawiasz, diagnozujesz, chcesz wykrywać usterki? 
Jesteś dokładny, rzetelny, chcesz ocenić stan techniczny pojazdu?
Zostań mechanikiem i diagnostą – a wyjdziesz na prostą!
Technik pojazdów samochodowych Warsztaty samochodowe, stacja 
diagnostyczna, najnowocześniejsza pracownia – tylko w naszej szkole! 
Zatrudnienie w zakładach mechaniki pojazdowej, salonach sprzedaży, 
własna działalność gospodarczą. Zrób u nas kurs prawa jazdy. Kto 
w Zwierzu na prawko zostaje  – na egzaminie zawsze zdaje!

SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA
Mechanicy! - oprócz samochodów osobowych naprawcie 
autobusy, jednoślady, ciągniki, maszyny rolnicze. 
Mechanik pojazdów samochodowych 
Pamiętaj, kto zna się na mechanice samochodowej ten 
odnajdzie się w pracy warsztatowej!



Zaprojektuj, zaprogramuj i obsługuj urządzenia i systemy 
mechatroniczne. Kto sam robotyką się zajmuje – niczego 
w życiu mu nie brakuje!   Technik mechatronik Znajdziesz pracę w 
serwisach, naprawach urządzeń  i systemów mechatronicznych, 
w dużych zakładach przemysłowych i w małych firmach. Zostań 
konstruktorem, technologiem, kierownikiem działu obsługi i napraw, 
specjalistą ds. zaopatrzenia.
                                        TECHNIKUM

Chcesz tworzyć strony, administrować nimi, zarządzać systemami? Nauczysz się 
programować, usuwać błędy. Technik programista  Zdobędziesz wiedzę jak 
testować oprogramowania, tworzyć i administrować stronami WWW. Zatrudnienie 
w dużych korporacjach, firmach zagranicznych, działach administracji, możliwość 
pracy zdalnej, doskonałe zarobki – to Twoja przyszłość. Kreatywność, dynamika, 
chęć nowych wyzwań – to cechy programisty z naszej szkolnej listy! Zrób stronę 
internetową – masz pracę gotową!                



Wykonuj roboty wykończeniowe, malarskie, posadzkarskie. 
Zagospodarowanie terenu budowy, nadzór i kontrola nad pracami 
wykończeniowymi - to Twoja przyszłość! Pewna praca – dobra 
płaca!   Technik robót wykończeniowych w budownictwie
Znajdziesz pracę  w przedsiębiorstwach prowadzących kompleksowe 
usługi budowlane i remontowe. Własna działalność gospodarcza.
TECHNIKUM

Naucz się wykonywać elementy wyposażenia i konstrukcji 
budynku. Wytapetuj mieszkanie, połóż płytki, wykonaj podłogi 
– pamiętaj to jest fach drogi! 
Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie
Znajdziesz pracę w przedsiębiorstwach i firmach remontowych, 
rozbiórkowych, wykonujących roboty wykończeniowe 
i budowlane. Ale zanim to zrobisz musisz się tego nauczyć, bądź 
pierwszy, przyjdź do naszej szkoły, odwiedź ks. Zwierza – bo do 
nas każdy zmierza!             SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA



TECHNIKUM
Stawiaj mury, domy, tynkuj i remontuj, bo budownictwo to 
przyszłość dla każdego kto chce mieć pracę i godną płacę!  
Technik budownictwa
Praca w przedsiębiorstwach budowlanych w Polsce i za granicą. 
W  naszej szkole wymurujesz, wytynkujesz, zyskasz wiedzę do 
zawodu bo kształcimy według indywidualnego kodu.

SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA
Chcesz kłaść płytki i tapety a na końcu montować okna i rolety.
Zostań „budowlańcem”, realizuj swoje marzenia, bądź samodzielnym 
pracownikiem, załóż własną firmę remontowo-budowlaną.
Murarz tynkarz
Kształcenie warsztatach szkolnych, przekazywanie wiedzy i umiejętności
- To wszystko w naszej szkole gości!



Jesteś wysportowany, wysportowana, lubisz wyzwania – 
wybierz klasę o profilu mundurowym. Chcesz zostać 
policjantem, policjantką, strażakiem, wiążesz swoją przyszłość z 
karierą w wojsku – przyjdź do naszej szkoły - będziesz wesoły!
Liceum ogólnokształcące sportowe
Poznasz specyfikę pracy w służbach mundurowych, możesz 
uczestniczyć w obozach sprawnościowych, specjalistycznych 
szkoleniach.  Nasze obiekty sportowe są doskonałym zapleczem 
do ćwiczeń i  przygotowania do egzaminów wstępnych na 
wyższe uczelnie mundurowe. Ustrzel dla siebie przyszłość! Klasy 
mundurowe i sportowe czekają na Ciebie!
Kierunek: policyjno-pożarniczo-wojskowy

          



Dla każdego ucznia naszej szkoły 
darmowy pakiet Office o wartości 500 zł.
Do zainstalowania na komputerze, 
smartfonie, tablecie.

ZAPRASZAMY I NA CIEBIE CZEKAMY!!!


